



Procedura montażu

(1,2,3,4,5)

Szkielet ławki	3szt.
Deski świerkowe	5 szt.
Śruba 6HR M8x20	4 szt.
Podkładka 8,4	4 szt.
Nakrętka M8	4 szt.
Śruba zamkowa M6x35	12 szt.
Podkładka 6,4	12 szt.
Nakrętka M6	12 szt.
Haczyk na ubrania	4 szt.
Wkręt 3x16	8 szt.
Zatyczka 30x2	6 szt.
Śruba samogwintująca M6x35	4 szt.